Programma dag 1: 17 januari 2025

Ochtend: Theorie

08.30 uur
09.00 uur

10.45 uur
11:00 uur
12:30 uur

Middag: Practicum

14:00 uur

15:00 uur
16.45 uur

Ontvangst

De complexe composietrestauratie indicatie

Overzicht van composiet-, adhesief- en matrijssystemen
Reparatie-technieken

Pauze

Diverse klinische procedures en technieken om
composietrestauraties te vervaardigen: front

Lunch

Werken met verschillende vultechnieken
Gebruik matrijssystemen, mallen

Complexe composietrestauraties in het front
Pauze

Afsluiting dag 1 met evaluatie

Programma dag 2: 31 januari 2025

Ochtend: Theorie

08.30 uur
09.00 uur

10.45 uur
11:00 uur

12:30 uur

Middag: Practicum

14:00 uur

15:00 uur
16.45 uur

Ontvangst

Kennistoets adhesiefsystemen

De complexe composietrestauratie

Posterior restauraties en specifiek instrumentarium zoals
separatieringen en diverse matrixsystemen

Pauze

Diverse klinische procedures en technieken om
composietrestauraties te vervaardigen: posterior

Lunch

Werken met verschillende vultechnieken

Gebruik matrijssystemen, mallen

Complexe composietrestauraties in het front en posterior
DSO-techniek

Pauze

Afsluiting cursus met evaluatie



